
 

ZARZĄDZENIE REKiS NR 0050.1.0215.2014 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 1 października 2014r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o przyznanie dotacji w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Kobierzyce  

 
Na podstawie § 9 ust. 5 i 6  Uchwały Rady Gminy Kobierzyce NR XLIII/631/14 z dnia 22 sierpnia 

2014 roku w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy w 

Kobierzyce w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii komisji ds. oceny wniosków o przyznanie dotacji w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu w Gminie Kobierzyce, przyznaje dotacje jak poniżej : 

 

Nazwa Podmiotu Nazwa zadania Przyznana 

kwota  

dotacji 

Klub Piłki Ręcznej 

Gminy Kobierzyce 

ul. Parkowa 7, 55-

040 Kobierzyce 

Poprawa warunków uprawiania piłki ręcznej przez 

zawodniczki Klubu Piłki Ręcznej Gminy Kobierzyce poprzez 

sfinansowanie stypendiów sportowych w okresie 

październik-grudzień 2014. Udzielenie stypendium może 

umożliwić zawodniczkom między innymi dostęp do basenu, 

sauny, odnowy biologicznej, pomocy medycznej co wpłynie 

na poprawę warunków uprawiania sportu. 

45 000 

Gminny Klub 

Sportowy 

Kobierzyce ul. 

Sportowa 28, 55-

040 Kobierzyce 

Poprawa warunków uprawiania piłki nożnej przez 

zawodników Gminnego Klubu Sportowego Kobierzyce 

poprzez sfinansowanie stypendiów sportowych w okresie 

październik – grudzień 2014. Udzielenie stypendium może 

umożliwić zawodnikom między innym dostęp do 

rehabilitacji i odnowy biologicznej co wpłynie na poprawę 

warunków uprawiania sportu. 

65 000 

L.K.S. Polonia 

Jaszowice ul. 

Sportowa 2, 55-

040 Kobierzyce 

Poprawa warunków uprawiania piłki nożnej przez 

zawodniczki Klubu Sportowego Polonia Jaszowice poprzez 

zakup sprzętu sportowego poprawiającego jakość 

treningów i szkolenia. 

7 000 

KS Polonia Bielany 

ul. Wrocławska 32 

Bielany 

Wrocławskie 

Poprawa warunków uprawiania piłki nożnej przez 

zawodników KS Polonia Bielany – juniorzy starsi poprzez 

wynajęcie transportu na wyjazdowe mecze ligowe w 

ramach rozgrywek okręgowej ligi juniorów starszych. 

3 000 

 

§ 2 

 

Decyzja o wynikach naboru jest ostateczna. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


